SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /TB-BVĐKSĐ Sa Đéc, ngày         tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc báo giá thuê dịch vụ hộp mực cho máy in năm 2024

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu thuê

dịch vụ hộp mực cho máy in để phục vụ công tác chuyên môn.

Kính mời quý đơn vị có năng lực thực hiện báo giá theo mẫu đính kèm,

vui lòng báo giá qua địa chỉ:

- Email: bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn.

- Hoặc Phòng Hành chính Quản trị - Bệnh viện Đa Khoa Sa Đéc. Địa chỉ:

Số 153 Đường Nguyễn Sinh Sắc, khóm Hòa Khánh, Phường 2, thành phố Sa

Đéc, tỉnh Đồng Tháp. Điện thoại 02773.861.919.

Thời gian: Trước 16 giờ 00 ngày 10 tháng 4 năm 2024. (Bảng báo giá có

chữ ký và đóng mộc)

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các công ty, cửa hàng;

- Trang TTĐT BV;

- Lưu: VT, HCQT. An.

  GIÁM ĐỐC

 Trần Thanh Tùng

2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

----------------------------

BẢNG BÁO GIÁ

Về việc báo giá thuê dịch vụ hộp mực cho máy in năm 2024

Kính gửi:  Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc

Cơ sở:……………………………………………………………………..

Chủ cơ sở:…………………………………………………………………

Địa chỉ:…………………………………………………………………….

Mã số thuế:………………………………………………………………..

Số tài khoản:………………………………………………………………

Ngân hàng giao dịch:……………………………………………………...

TT
Thiết bị/

Dịch vụ
Thông số kỹ thuật

Đơn

vị

tính

Số

lượn

g

Đơn giá

VNĐ

Thành

tiền trước

thuế

VNĐ

Thuế

VAT

Thành tiền

sau thuế

VNĐ

1
Hộp mực

TN 2280

Dùng cho máy in

Brother hl 2250N

Mực đổ 2280,  linh

kiện hộp mực nhà

cung cấp tự thay

trong quá trình đổ

nếu lỗi

Dung lượng: In

khoảng 2.600 trang

(với độ che phủ 5%)

lần 10

2
Hộp mực

TN2385

Dùng cho máy in

Brother L2520D

Mực đổ 2385,  linh

kiện hộp mực nhà

cung cấp tự thay

trong quá trình đổ

nếu lỗi

Dung lượng: In

khoảng 2.600 trang

(với độ che phủ 5%)

lần 15

3

3
Hộp mực

CF283A

Dùng cho máy in

Canon 241d

Mực đổ 83A,  linh

kiện hộp mực nhà

cung cấp tự thay

trong quá trình đổ

nếu lỗi

Dung lượng: In

khoảng 1.600 trang

(với độ che phủ 5%)

lần 360

4
Hộp mực

CF226A

Dùng cho máy in

Canon 214DW

Mực đổ 26A,  linh

kiện hộp mực nhà

cung cấp tự thay

trong quá trình đổ

nếu lỗi

Dung lượng: In

khoảng 3.100 trang

(với độ che phủ 5%)

lần 180

5
Hộp mực

CF280A

Dùng cho máy in

HP LASERJET

PRO 400

Mực đổ 80A,  linh

kiện hộp mực nhà

cung cấp tự thay

trong quá trình đổ

nếu lỗi

Dung lượng: In

khoảng 2.700 trang

(với độ che phủ 5%)

lần 100

6
Hộp mực

EP-303

Dùng cho máy in

Canon LBP

2900/3000

Mực đổ 12A,  linh

kiện hộp mực nhà

cung cấp tự thay

trong quá trình đổ

nếu lỗi

Dung lượng: In

khoảng 2.000 trang

(với độ che phủ 5%)

lần 600

4

7

Hộp mực

CB435A

/CE285A

Dùng cho máy in

HP 1102

Mực đổ 35A/85A,

linh kiện hộp mực

nhà cung cấp tự thay

trong quá trình đổ

nếu lỗi

Dung lượng: In

khoảng 2.000 trang

(với độ che phủ 5%)

lần 360

8
Hộp mực

EP-051

Dùng cho máy in

Canon LBP161DN+

Mực đổ 30A,  linh

kiện hộp mực nhà

cung cấp tự thay

trong quá trình đổ

nếu lỗi

Dung lượng: In

khoảng 1.600 trang

(với độ che phủ 5%)

lần 360

9
Hộp mực

071H

Dùng cho máy in

Canon 121DN

Mực đổ 071,  linh

kiện hộp mực nhà

cung cấp tự thay

trong quá trình đổ

nếu lỗi

Dung lượng: In

khoảng 2.500 trang

(với độ che phủ 5%)

lần 480

10

Hộp mực

TN-

3448/TN

-3498

Dùng cho máy in

Brother HL-

6400DW

Mực đổ TN-3448,

linh kiện hộp mực

nhà cung cấp tự thay

trong quá trình đổ

nếu lỗi

Dung lượng: In

khoảng 8.000 trang

(với độ che phủ 5%)

lần 50

Tổng thành tiền

* Báo giá có hiệu lực 60 ngày kể từ ngày ký phát hành./.

..................., ngày ......... tháng ......... năm 2024

                                                                                        Chủ cơ sở/ Giám đốc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T10:47:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T11:01:38+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T11:01:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-04T11:01:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!